

Sesam Mobile Væg Systemer A/S

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 20 99 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sesam Mobile Væg Systemer A/S Greve Main 22 2670 Greve Telefon: 43404912 Hjemmeside: www.sesam.as CVR-nr.: 20 99 24 41 Stiftet: 19. maj 1998 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Larsen, Formand Brian Pedersen Anny Pedersen Arne Pedersen Kim Pedersen
Direktion	Kim Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af salg og opsætning af mobile vægssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.257 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at kunne reetablere egenkapital ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne, ligesom selskabet har etableret en ny glarmesteraktivitet. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

Selskabet har i regnskabsåret haft væsentlig positiv udvikling i aktivitet og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.256.907	2.786.802
2 Personaleomkostninger	-3.232.825	-2.669.693
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.822	-9.929
Driftsresultat	1.017.260	107.180
Andre finansielle indtægter	4.450	456
Øvrige finansielle omkostninger	-67.144	-96.361
Resultat før skat	954.566	11.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	954.566	11.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	957.387	17.204
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-2.821	-5.929
Disponeret i alt	954.566	11.275

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	2.822
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.822</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.001	11.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.001</u>	<u>11.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.001</u>	<u>13.823</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	894.984	871.454
Varebeholdninger i alt	<u>894.984</u>	<u>871.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.739.920	3.426.613
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	923.849	20.448
Udskudte skatteaktiver	285.000	285.000
Andre tilgodehavender	129.518	515.834
Tilgodehavender i alt	<u>14.078.287</u>	<u>4.247.895</u>
Likvide beholdninger	<u>491.816</u>	<u>370.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.465.087</u>	<u>5.489.913</u>
Aktiver i alt	<u>15.472.088</u>	<u>5.503.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.821
Overført resultat	-2.571.734	-3.529.121
Egenkapital i alt	-2.071.734	-3.026.300
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	2.089.696	2.005.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.089.696	2.005.545
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	183.750
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.026.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700.556	5.522.381
Anden gæld	1.727.049	818.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.454.126	6.524.491
Gældsforpligtelser i alt	17.543.822	8.530.036
Passiver i alt	15.472.088	5.503.736
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.821	-3.526.300	-3.023.479
Henlagt af årets resultat	0	-2.821	954.566	951.745
	500.000	0	-2.571.734	-2.071.734

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er negativ. Selskabet forventer, at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne, ligesom selskabet har etableret en ny glarmesteraktivitet.

Selskabet har i regnskabsåret haft væsentlig positiv udvikling i aktivitet og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.810.699	2.320.628
Pensioner	372.912	299.494
Andre omkostninger til social sikring	49.214	49.571
	3.232.825	2.669.693
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>114.853</u>	<u>114.853</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>114.853</u>	<u>114.853</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-114.853	-106.102
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.929</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-114.853</u>	<u>-112.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.822</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	70.819	70.819
Kostpris 31. december 2022	70.819	70.819
Afskrivninger 1. januar 2022	-59.818	-55.818
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Afskrivninger 31. december 2022	-63.818	-59.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.001	11.001
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	17.651.427	183.750
Aconto faktureringer	-17.754.099	-163.302
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-102.672	20.448
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	923.849	20.448
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.026.521	0
	-102.672	20.448
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.089.696	2.005.545
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	2.089.696	2.005.545
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.089.696	2.005.545
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har en garantiforpligtelse hos Tryg Garanti på t.kr. 416 pr. 31. december 2022.		
Selskabet har udover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på den del af det fremførte skatteunderskud der forventes at række udover 5 år. Værdien heraf andrager 979 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, hvorpå der hviler en huslejeforpligtelse på t.kr. 42.
